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STAGE - STADIN ROUHEIN KESÄTEATTERI TARJOUS

Cirko - Uuden sirkuksen keskus yhdessä hankekumppaniensa kanssa tarjoaa Kalasatamaan 30-35 esityksen ja
työpajan kokonaisuuden ajalla 1.7.-31.8.2021. Rakennamme Suvilahteen, Tiivistämön kylkeen, lavan, joka tuo
yhteen korkeatasoista helsinkiläistä esittävää taidetta ja alueen asukkaat. Tavoitteenamme on rakentaa
kohtaamispaikka, jossa alueen asukkaat pääsevät kokemaan taidetta keskellä Suvilahden lämpimiä kesäpäiviä.

Ohjelmisto tulee rakentumaan esittävien taiteiden freelancer-taiteilijoiden tarjolla olevista ohjelmanumeroista,
elokuvaelämyksistä ja erilaisita osallistavista työpajoista. Tavoitteena on tarjota nuorille matalan kynnyksen
mahdollisuus kokea niin sirkustaidetta, tanssia, teatteria kuin runoutta, elokuvataidetta ja kaupunkikulttuuria.
Elokuvaelämyksiä varten pystytämme ison screenin, jonka välityksellä tarjoamme nuorille kesäisen
ulkoilmaelokuvateatterin. Stage - Stadin rouhein kesäteatteri tarjoaa päiväaikaan kulttuuria nuorille. Ilta-aikaan
venue muuntautuu kabaree-henkiseksi kesäteatteriksi. Hanke on avaus uusille yhteistöille alueen toimijoiden
kesken ja mahdollisuus tarjota yhteisöllistä tekemistä alueen toimijoille ja asukkaille. Hankkeen nimenmukainen
rouheus rakentuu alueen arkkitehtuurista ja tarjottavasta sisällöstä. Tavoitteenamme on luoda uudenlainen
kesätapahtuma - kesäteatteri, joka urbaanilla rouheudellaan eroaa totutusta kesäteatterin stereotypiasta.

Kapasiteetti tapahtumiin on 60 nuorta per tapahtuma. Työpajojen kapasiteetti rajataan työpajan aktiviteetin
rajoitteiden mukaisesti. Ohjelmisto koostuu nuorille suunnatusta tekemisestä ja kokemisesta. Nuorille
suunnatut tapahtumat tarjoavat alueen nuorten kesälomapäiviin mielenkiintoista ja uudenlaista sisältöä.
Ensisijaisten kohderyhmien lisäksi tapahtumat ovat avoimia kaikille kaupunkikulttuurista kiinnostuneille.

Stage - Stadin rouhein kesäteatteri -hanke on yksi yhteisöllisen toiminnan lisäämisen keino alueen
kulttuuritoimijoiden ja asukkaiden välillä. Meidän tahtotilamme on tarjota mahdollisuus kokea kulttuuria
matalalla kynnyksellä. Tapahtumapaikkana toimii Suvilahdessa sijaitsevan Tiivistämön “sisäpihalle” rakennettu
lava ja sen ympäristö. Tapahtumat ovat ulkona järjestettäviä. Suvilahti on Kalasataman alueen keskeinen
kulttuuria tarjoava paikka, joka tarjoaa huikeat puitteet ulkotapahtumien järjestämiseen.

Hanke toteutetaan yhteistyössä Suvilahdessa sijaitsevan Suvilahti TBA:n ja Tiivistämön nuorisopalvelujen
tapahtumayksikön kanssa. Tiivistämö on urbaani tila, joka järjestää korkeatasoisia tapahtumia ja tarjoaa
inspiroivia kulttuurin ja taiteen elämyksiä.



Työnjaollisesti Cirko - Uuden sirkuksen keskus vastaa hankkeen projektinhallinnasta, viestinnästä ja
markkinoinnista, lipunmyynnistä ja ohjelmatuotannon koordinoinnista. Tiivistämö vastaa lavan rakennuksesta,
esitystekniikasta, tekniikan henkilökunnasta ja teknisestä tuotannosta. Hankkeen tiedotus järjestetään
pääsääntöisesti Cirkon kanavissa, mutta Tiivistämö tiedottaa tapahtumista omilla internetsivuillaan ja sosiaalisen
median kanavissa. Cirkolla on käytössään omat internet-sivut, sosiaalisen median kanavat ja näiden lisäksi
hyödynnetään alueen tiedotuskanavia ja kontakteja.

Hankkeen menot:
- esiintymispalkat ja -palkkiot: 55 800 €
- muut palkat ja palkkiot: 8 600 €
- mainonta ja markkinointi: 2000 €
- lavastus ja rekvisiitta: 6000 €
- tekniikka ja laitteet: 10 000 €
- tilavuokrat: 0
- muut menot:

Cirko - Uuden sirkuksen keskus ja Tiivistämö tarjoavat hankkeeseen henkilökunnan ja tarvittavat tekniset
puitteet. Muut tulot koostuvat lipunmyyntituotoista ja Cirkon sekä Tiivistämön budjetoimasta osuudesta
ohjelmistoa varten.

Hankkeen tarjoushinta on: 16 000 € + alv 24 %
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